dati, statuti , relaxationis et voluntalis

infringere, vel ei ausu temerario con-

traire ; si quis autem hoc attentare prae-

sumpserit, indignalionem omnipotentis

Dei ac beatorum Petri et Pauli aposto-

lorum eius se noverit incursurum.

Datum Romae , apud S. Petrum
,

anno Incarnalionis dominicae mdccxxvi,

iv idus decembris
,

pontificatus nostri

anno m.
Dat. die 10 decembris 1726, poniif. anno in.

gg EGO BENEDICTUS
CATHOL1CA.E ECCLESIAE EPISCOPUS*.

t

f

f

1 Particulam autem delemus (R. T.).

2 Seq. forma sigilli ut supra pag. &a (R. T.),
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Ego Franciscus episcopus Praenestinus

cardinalis Barberinus.

Ego Petrus episcopus Sabinensis cardina-

, lis Ottobonus, S. R. E. vicecancellarius.

Ego Laurentius episcopus Tusculanus car-

dinalis Corsinus.

Ego loseph Renatus tituli S. Georgii in

Velabro presbyter cardinalis Imperialis.

Ego Philippus Antonius tituli S. Praxedis

presbyter cardinalis Gualterius.

Ego Annibal tituli S. Clementis presbyter

cardinalis S. Clementis Albanus, S.R.E.

camerarius.

Ego Ludovicus tituli S. Silvestri in Ca-

pite presbyter cardinalis Picus de Mi-

randula.

Ego Ioannes Antonius tituli S. Calixti

presbyter cardinalis de Via.

Ego Antonius Felix tituli S. Balbinae pres-

byter cardinalis Zondadarius.

Ego Petrus Marcellinus tituli S. Ioannis

ante Portam Latinam presbyter cardi-

nalis Corradinus.

Ego Curtius S. Eustachii presbyter car-

dinalis Origus.

Ego Melchior tituli S. Mariae Angelorum

presbyter cardinalis de Polignac.

Ego Nicolaus tituli Ss. Nere! et Achillei

presbyter cardinalis Spinula.

f Ego Georgius tituli S. Agnetis 'presbyter

cardinalis Spinula.

t EgoCornelius tituli S. Hieronymi Illyrico-

rum presbyter cardinalis Bentivolus de

Aragonia.

Ego Ludovicus tituli S. Priscae presbyter

cardinalis Belluga et Moncada.

Ego loseph tituli S. Susannae presbyter

cardinalis Pereyra de la Cerda.

Ego Alvarus tituli S. Bartholomaei in In-

sula presbyter cardinalis Cienfuegos.

Ego Bernardus Maria tituli S. Bernardi ad

Thermas presbyter cardinalis de Comiti-

bus, maior poenitentiarius.

Ego Ioannes Baptista tituli S. Matthaei in

Merulanà presbyter cardinalis de Alleriis.

Ego Vincenlius tituli S. Onuphrii presby-

ter cardinalis Petra.

Ego Prosper tituli S. Chrysogoni presbyter

cardinalis Marifuscus.

Ego frater Augustinus tituli S. Xisti pres-

byter cardinalis Pipia.

Ego Nicolaus Maria S. R. E. presbyter

cardinalis Lercarius.

Ego frater Laurentius S. R. E. presbyter